



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Triagonal ApS

Bredgade 45 C, 1260 København

CVR-nr. 27 99 05 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Nicolai Thestrup Okkels
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Triagonal ApS Bredgade 45 C 1260 København
	Hjemmeside: http://triagonal.info
	CVR-nr.: 27 99 05 41
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 14. regnskabsår
Bestyrelse	Tina Ravbjerg Peter Donner Nicolai Thestrup Okkels
Direktion	Tina Ravbjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er rådgivning om wayfinding i lufthavne, hospitaler, shoppingcentre, uddannelses- og andre offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.814.327 mod 3.086.678 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.719.802 mod -12.060 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.814.327	3.086.678
1 Personaleomkostninger	-4.502.359	-3.054.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.914</u>	<u>-16.247</u>
Driftsresultat	2.281.054	16.044
Andre finansielle indtægter	46	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.081</u>	<u>-23.214</u>
Resultat før skat	2.267.019	-7.170
Skat af årets resultat	<u>-547.217</u>	<u>-4.890</u>
Årets resultat	<u>1.719.802</u>	<u>-12.060</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	1.119.802	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.060</u>
Disponeret i alt	<u>1.719.802</u>	<u>-12.060</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.829	129.342
	Materielle anlægsaktiver i alt	118.829	129.342
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.320	9.320
4	Deposita	116.728	114.551
	Finansielle anlægsaktiver i alt	126.048	123.871
	Anlægsaktiver i alt	244.877	253.213
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.973.502	769.139
	Udskudte skatteaktiver	0	10.075
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
	Periodeafgrænsningsposter	31.992	17.447
	Tilgodehavender i alt	4.005.494	842.661
	Likvide beholdninger	0	395.610
	Omsætningsaktiver i alt	4.005.494	1.238.271
	Aktiver i alt	4.250.371	1.491.484



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	135.000	135.000
6 Overført resultat	1.701.142	581.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	2.436.142	716.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.038	0
Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	204.038	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	261.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.183	88.781
Selskabsskat	382.529	0
Anden gæld	802.669	686.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.610.191	775.145
Gældsforpligtelser i alt	1.610.191	775.145
Passiver i alt	4.250.371	1.491.484

7 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.056.018	2.673.776
Pensioner	286.531	265.120
Andre omkostninger til social sikring	25.277	25.494
Personaleomkostninger i øvrigt	134.533	89.997
	<u>4.502.359</u>	<u>3.054.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.081	23.214
	<u>14.081</u>	<u>23.214</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	511.493	414.690
Tilgang i årets løb	20.402	96.804
Afgang i årets løb	-289.473	0
Kostpris 31. december	<u>242.422</u>	<u>511.494</u>
Afskrivninger 1. januar	-382.152	-365.905
Årets afskrivninger	-30.914	-16.247
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	289.473	0
Afskrivninger 31. december	<u>-123.593</u>	<u>-382.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>118.829</u>	<u>129.342</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	114.551	73.597
Tilgang i årets løb	2.177	40.954
Kostpris 31. december	<u>116.728</u>	<u>114.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>116.728</u>	<u>114.551</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	135.000	135.000
	135.000	135.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	581.340	593.399
Årets overførte overskud eller underskud	1.119.802	-12.060
	1.701.142	581.339

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner. Der er rejst krav om betaling af 86 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes, og kravet er ikke indregnet som aktiv.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået et lejeforhold vedr. Bredgade 45C. st, som kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til den 1. i en måned. Den årlige husleje er på t.kr. 129 excl. moms.

Selskabet har indgået et uopsigeligt lejeforhold vedr. Bredgade 45C.1. sal, som tidligst kan opsiges den 31. juli 2021. Den årlige husleje er på t.kr. 156 excl. moms.


